АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2016 года                                                                                   № 1316

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 09.08.2012 № 2878
В целях реализации положений статьи 11.2 Закона Ульяновской области от 17.11.2003 №059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области» на территории города, а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 09.08.2012 №2878 «О создании Муниципального штаба по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, на территории города Димитровграда Ульяновской области и обеспечению их объектами инженерной и транспортной инфраструктуры» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению

Администрации города

от  09.08.2012 № 2878

СОСТАВ

Муниципального штаба по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, на территории города Димитровграда Ульяновской области и обеспечению их объектами инженерной и транспортной инфраструктуры
Председатель Муниципального штаба:

	Гнутов В.Г.
	- Глава Администрации города

	Заместитель председателя Муниципального штаба:

	Выжимов С.А.
	- Заместитель Главы Администрации города

	Члены Муниципального штаба:

	Баканова И.В.
	- Заместитель Главы Администрации города

	Барышева С.Н.
	- Начальник правового управления Администрации города

	Валиев М.К.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Гадальшин А.Р.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Дедюева Е.А.
	- Руководитель Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по городу Димитровграду и Мелекесскому району (по согласованию)

	Дугин В.Г.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Кайновский А.А.
	- Председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Карпов С.П.
	- Начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (по согласованию)

	Лебедева О.А.
	- Начальник Управления финансов

	Коротков Р.В.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов» (по согласованию)

	Кузьмина Л.А.

	- Начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Абрамкина О.Ю.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Топталин А.А.
	- Председатель Комитета по управлению имуществом города
».

1.2.Приложение №3 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению

Администрации города

от  09.08.2012 № 2878

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, на территории города Димитровграда Ульяновской области в составе Муниципального штаба
Руководитель рабочей группы:
	Гнутов В.Г.
	- Глава Администрации города

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Топталин А.А.
	- Председатель Комитета по управлению имуществом города

	Члены рабочей группы:

	Выжимов С.А.
	- Заместитель Главы Администрации города

	Кайновский А.А.
	- Председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу города

	Коротков Р.В.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов» (по согласованию)

	Кузьмина Л.А.
	- Начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Абрамкина О.Ю.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)
                                                                             ».

1.3.Приложение №4 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению

Администрации города

                                                                                 от  09.08.2012 № 2878

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам обеспечения земельных участков, предоставленных гражданам, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, объектами инженерной и транспортной инфраструктуры в составе Муниципального штаба
Руководитель рабочей группы:

	Гнутов В.Г.
	- Глава Администрации города

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Выжимов С.А.
	- Заместитель Главы Администрации города

	Члены рабочей группы:

	Валиев М.К.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Гадальшин А.Р.
	- Директор Муниципального казанного учреждения «Управление по реализации социальных программ»              (по согласованию)

	Дугин В.Г.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Кайновский А.А.
	- Председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Коротков Р.В.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов» (по согласованию)

	Топталин А.А.
	- Председатель Комитета по управлению имуществом города

	Кузьмина Л.А.
	- Начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Абрамкина О.Ю.
	- Директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города» (по согласованию)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                        С.А.Выжимов
декабрь 14 Мун штаб ИЗМ.doc